
UCHWAŁA NR 121/261/2026 
ZARZĄDU POWIATU TUCHOLSKIEGO 

z dnia 19 lutego 2026 r. 

w sprawie złożenia wniosku o powierzenie realizacji  grantu na rzecz Poradni 
Psychologiczno-Pedagogicznej w Tucholi 

Na podstawie art. 32 ust. 1 w zw. z art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2025 r., poz.1684) oraz § 52 ust. 2 i § 70 ust. 2 Statutu 
Powiatu Tucholskiego przyjętego Uchwałą Nr XXVI/184/2021 Rady Powiatu Tucholskiego 
z dnia 28 stycznia 2021 r. (Dz. Urz. Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 3 lutego 2021 r. 
poz. 584 ze zm.) 

Zarząd Powiatu Tucholskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Powierzyć z dniem 19 lutego 2026 r. Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej 
w Tucholi pełnienie roli realizatora w projekcie grantowym „Perspektywa 3P dla Poradni 
Psychologiczno-Pedagogicznej w Tucholi” nr 20251023/1337/0030 realizowanym w ramach 
projektu Perspektywa 3P dla województwa kujawsko-pomorskiego nr projektu FERS.01.06-
IP.05-0014/24 współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego Plus w ramach 
programu Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego 2021-2027(FERS) Działanie 
01.06 Edukacja włączająca. 

§ 2. Do podejmowania wszelkich czynności w zakresie realizacji ww. działań na terenie 
powiatu tucholskiego, a w szczególności do: 
1) reprezentowania Powiatu Tucholskiego; 
2) zatwierdzania, podpisywania i składania wniosków o dofinansowanie realizacji projektu; 
3) podpisywania umów dotyczących realizacji projektu i aneksów do tych umów; 
4) zatwierdzania, podpisywania i składania sprawozdań merytorycznych i finansowych               

z realizacji projektów; 
5) sprawdzania i autoryzacji faktur i not księgowych; 
6) kontroli i monitoringu przebiegu realizacji projektu; upoważnia się Dyrektora Poradni 

Psychologiczno-Pedagogicznej w Tucholi. 
§ 3. Zobowiązać Dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Tucholi do 

bieżącego informowania Zarządu Powiatu Tucholskiego o przebiegu realizacji prac. 
§ 4. W razie nieobecności w pracy Dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej 

w Tucholi do wykonywanych zadań określonych w § 2 i § 3 Dyrektor może upoważnić 
wskazanego przez siebie pracownika jednostki. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Poradni Psychologiczno-
Pedagogicznej w Tucholi. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D5F6667-9F5B-49C1-A339-ED7447376D9D. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Starosta Tucholski 
 
 

Andrzej Urbański 

 
Wicestarosta Tucholski 

 
 

Jerzy Kowalik 

 
Członek Zarządu 

 
 

Waldemar Kierzkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D5F6667-9F5B-49C1-A339-ED7447376D9D. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

 
W dniu 19 lutego 2026 r. Dyrektor Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Tucholi 

zwróciła się do Zarządu Powiatu Tucholskiego z wnioskiem o powierzenie pełnienia roli 
realizatora w projekcie grantowym „Perspektywa 3P dla Poradni Psychologiczno-
Pedagogicznej w Tucholi” nr 20251023/1337/0030 realizowanym w ramach projektu 
Perspektywa 3P dla województwa kujawsko-pomorskiego nr projektu FERS.01.06-IP.05-
0014/24 współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego Plus w ramach 
programu Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego 2021-2027(FERS) Działanie 
01.06 Edukacja włączająca. Projekt pozwoli na podejmowanie działań mających na 
celu kompleksowe podniesienie jakości i efektywności udzielanej pomocy psychologiczno-
pedagogicznej, poprzez nowoczesne narzędzia diagnostyczne, systemowe podejście do oceny 
funkcjonalnej oraz rozwój współpracy międzyinstytucjonalnej. Dzięki projektowi możliwe 
będzie zapewnienie dzieciom i młodzieży bardziej dostępnego, spójnego i adekwatnego do 
ich potrzeb wsparcia. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest stosowne i zasadne. 
 

 Starosta Tucholski 
  

Andrzej Urbański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D5F6667-9F5B-49C1-A339-ED7447376D9D. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR 121/261/2026 ZARZĄDU POWIATU TUCHOLSKIEGO z dnia 19 lutego 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2026-02-19T12:39:00+0000
	Polska
	Andrzej Wiesław Urbański
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2026-02-18T23:00:00+0000
	Polska
	Jerzy Kowalik
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2026-02-18T23:00:00+0000
	Polska
	Waldemar Kierzkowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




